СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

04 февраля 2025 г.                                                                         № 3/2-С

«О внесении изменений в решение Совета Букановского сельского поселения от
29.01.2024 г. № 1/2-С «Об утверждении программы приватизации (продажи)

муниципального имущества Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на 2024 – 2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области, Положением о приватизации
имущества, находящегося в муниципальной собственности Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
утвержденным решением Совета Букановского сельского поселения от 15.12.2020 г. №
16/5-С, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области

РЕШИЛ:

           1. В решение Совета Букановского сельского поселения № 1/2-С от 29.01.2024 г.
«Об утверждении программы приватизации (продажи) муниципального имущества
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области на 2024 – 2026 годы» - (далее - Решение), внести следующие
изменения:

          1.1. Таблицу 1 «Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области, подлежащих приватизации (продажи) в
2024 – 2026 годах», изложить в новой редакции:

«Таблица № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ)
В 2024 – 2026 ГОДАХ

№ п/п Наименование Место расположения Балансовая стоимость,
тыс. руб.

Примечание Площадь земельного
участка, входящего в

состав
приватизируемого

имущества
1. 0  0 0 0 0

»

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на
сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области» в сети Интернет, на сайте администрации
Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru., и подлежит обнародованию
на информационных стендах в Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                Е.А. Кошелева

http://www.kumadmin.ru/